



Стальной Двор

Республика Казахстан
ТОО «Стальной Двор - Астана»
160011, г.Шымкент, улица Капал батыра,
территория Ондиристик (Шинный завод), 116/2
моб.: 8 (7252) 921-172; 921-173; 921-174
e-mail: shymkent@sd-astana.kz
sd-astana.kz

БИН 110 240 017 618, р/с KZ468562203117335197, БИК КСЖВКЗКХ, Филиал АО "БАНК ЦЕНТРКРЕДИТ" в г.Шымкент

ПРАЙС-ЛИСТ

СДА регион г.Шымкент от 30.07.2026г.

Отдел продаж: Ердаулет (7252) 92-11-73 ae@sd-astana.kz 8-701-098-67-21
Отдел продаж: Ақтөре (7252) 92-11-72 aab@sd-astana.kz 8-701-098-67-22
Начальник отдела продаж: Эльмира (7252) 92-11-70 keb@sd-astana.kz 8-701-098-67-23
Call-center: +7700 730 30 00 (северный пер.); +7700 873 03 03 (западный пер.); +7700 873 00 03 (южный пер.)

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	450 000	850	бухты (0,85-0,9 тн)		382 500
	8	450 000	850	бухты (0,85-0,9 тн)		382 500
	10	450 000	850	бухты (0,85-0,9 тн)		382 500
	6	475 000	1,5	6 м	119	713
	8	475 000	2,5	6 м	198	1 188
	10	475 000	8	12 м	317	3 800
	12	455 000	11	12 м	417	5 005
	14	450 000	14,8	12 м	555	6 660
	16	450 000	19,5	12 м	731	8 775
	18	450 000	24,5	12 м	919	11 025
	20	450 000	30	12 м	1125	13 500
	22	450 000	36,5	12 м	1369	16 425
	25	450 000	47	12 м	1763	21 150
	30	465 000	68	12 м	2635	31 620
	36	465 000	97	12 м	3759	45 105
	40	465 000	124	12 м	4805	57 660
	50	465 000	97	6 м	7518	45 105
Арматура AIII (A400/A500C) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	490 000	2,8	6 м	229	1 372
	10	455 000	8	11,7 / 12 м	303	3 640
	12	445 000	11	11,7 / 12 м	408	4 895
	14	440 000	15	11,7 / 12 м	550	6 600
	16	440 000	19,5	11,7 / 12 м	715	8 580
	18	440 000	25	11,7 / 12 м	917	11 000
	20	440 000	30	11,7 / 12 м	1100	13 200
	22	440 000	37	11,7 / 12 м	1357	16 280
	25	450 000	47	11,7 / 12 м	1763	21 150
	28	450 000	59	11,7 / 12 м	2213	26 550
	32	450 000	77,2	11,7 / 12 м	2895	34 740
Балка Б1 ст.3 сп/пс / C245 ГОСТ 35087-2024 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2021 ГОСТ 535-2005	12Б1 (117,6*64*3,8*5,1)	795 000	112	12 м	7420	89 040
	14Б1 (137,4*73*3,8*5,6)	620 000	134	12 м	6923	83 080
	16Б1 (157*82*4,0*5,9)	740 000	160	12 м	9867	118 400
	20Б1 (200*100*5,5*8)	615 000	263	12 м	13479	161 745
	25Б1 (248*124*5,0*8)	585 000	310	12 м	15113	181 350
	30Б1 (298*149*5,5*8)	585 000	390	12 м	19013	228 150
	35Б1 (346*174*6,0*9)	580 000	505	12 м	24408	292 900
	40Б1 (396*199*7,0*11)	580 000	687	12 м	33205	398 460
	45Б1 (446*199*8,0*12)	575 000	797	12 м	38190	458 275
	50Б1 (492*199*8,8*12)	580 000	870	12 м	42050	504 600
	60Б1 (596*199*10*15)	583 000	1142	12 м	55482	665 786
	20К1 (196*199*6,5*10)	582 000	500	12 м	24250	291 000
Балка К1 ГОСТ 35087-2024 2017 ГОСТ 27772-2021 ГОСТ 535-2005	25К1 (246*249*8,0*12)	580 000	758	12 м	36637	439 640
	30К1 (298*299*9,0*14)	580 000	1065	12 м	51475	617 700
	35К1 (342*348*10*15)	585 000	1315	12 м	64106	769 275
	40К1 (394*398*11*18)	640 000	1740	12 м	92800	1 113 600
	20Ш1 (194*150*6,0*9)	579 000	368	12 м	17756	213 072
Балка Ш1 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 ГОСТ 35087-2024	25Ш1 (244*175*7,0*11)	580 000	532	12 м	25713	308 560
	30Ш1 (294*200*8,0*12)	580 000	682	12 м	32963	395 560
	35Ш1 (334*249*11*20)	580 000	800	12 м	38667	464 000
	40Ш1 (383*299*9,5*12,5)	580 000	1062	12 м	51330	615 960
	45Ш1 (440x300x11x18)	585 000	1485	13 м	72394	868 725
	50Ш1 (484x300x11x15)	616 000	1380	14 м	70840	850 080
Балка М ГОСТ 19425-74 ГОСТ 27772-2021	24М (240*110*8,2*14)	910 000	458	12 м	34732	416 780
	30М (300*130*9,0*15)	920 000	604	12 м	46307	555 680
	36М (360*130*9,5*16)	910 000	701	12 м	53159	637 910
	45М (450*150*10,5*18)	915 000	941	12 м	71751	861 015
Швеллер, ст.3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005	8	450 000	88	12 м	3300	39 600
	10	450 000	106	12 м	3975	47 700
	12	480 000	130	12 м	5200	62 400
	14	480 000	153	12 м	6120	73 440
	16	480 000	177	12 м	7080	84 960
	18	480 000	202	12 м	8080	96 960
Швеллер, ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	20	700 000	230	12 м	13417	161 000
	22	700 000	261	12 м	15225	182 700
	24	640 000	302	12 м	16107	193 280
	27	640 000	345	12 м	18400	220 800
	30	640 000	400	12 м	21333	256 000
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге

Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25x3	535 000	7,3	6 м	651	3 906
	25x4	535 000	9	6 м	803	4 815
	32x3	535 000	10	6 м	892	5 350
	32x4	535 000	12	6 м	1070	6 420
	40x3	458 000	12	6 м	916	5 496
	40x4	458 000	29	12 м	1107	13 282
	45x4	418 000	32,5	12 м	1132	13 585
	50x4	418 000	37,5	12 м	1306	15 675
	50x4 K3	408 000	19	6 м	1292	7 752
	50x5	418 000	45,5	12 м	1585	19 019
	63x4	418 000	47	12 м	1637	19 646
	63x4 K3	408 000	27	6 м	1836	11 016
	63x5	418 000	59	12 м	2055	24 662
	63x6	418 000	70	12 м	2438	29 260
	70x5	436 000	65	12 м	2362	28 340
	70x6	436 000	77	12 м	2798	33 572
	75x5	418 000	70	12 м	2438	29 260
	75x6	418 000	83	12 м	2891	34 694
	80x6	436 000	89	12 м	3234	38 804
	90x6	436 000	100	12 м	3633	43 600
	90x7	436 000	115	12 м	4178	50 140
	90x8	436 000	131	12 м	4760	57 116
	100x7	418 000	130	12 м	4528	54 340
	100x8	418 000	149	12 м	5190	62 282
	100x10	418 000	182	12 м	6340	76 076
	110x7	436 000	144	12 м	5232	62 784
	110x8	436 000	164	12 м	5959	71 504
	125x8	436 000	188	12 м	6831	81 968
	125x10	436 000	233	12 м	8466	101 588
	140x9	630 000	240	12 м	12600	151 200
	140x10	630 000	263	12 м	13808	165 690
	160x10	830 000	306	12 м	21165	253 980
	160x12	830 000	355	12 м	24554	294 650
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	462 000	26,5	1*2 м		12 243
	1,5	462 000	41	1,25*2,5 м		18 942
	1,65	442 000	29	1*2 м		12 818
	1,65	442 000	44	1,25*2,5 м		19 448
	1,7	442 000	30	1*2 м		13 260
	1,7	442 000	46	1,25*2,5 м		20 332
	1,8	442 000	31	1*2 м		13 702
	1,8	442 000	49	1,25*2,5 м		21 658
	2	428 000	34	1*2 м		14 552
	2	428 000	54	1,25*2,5 м		23 112
	2,5	425 000	41	1*2 м		17 425
	2,5	425 000	65	1,25*2,5 м		27 625
	3	425 000	50	1*2 м		21 250
	3	425 000	77	1,25*2,5 м		32 725
	3	430 000	215	1,5*6,0 м		92 450
	4	420 000	295	1,5*6,0 м		123 900
	5	420 000	360	1,5*6,0 м		151 200
	6	420 000	435	1,5*6,0 м		182 700
	8	420 000	580	1,5*6,0 м		243 600
	10	420 000	720	1,5*6,0 м		302 400
	12	420 000	872	1,5*6,0 м		366 240
	14	445 000	1010	1,5*6,0 м		449 450
	16	445 000	1151	1,5*6,0 м		512 195
	18	475 000	1280	1,5*6,0 м		608 000
	20	475 000	1430	1,5*6,0 м		679 250
	25	475 000	1795	1,5*6,0 м		852 625
	30	475 000	2150	1,5*6,0 м		1 021 250
	36	475 000	2580	1,5*6,0 м		1 225 500
	40	475 000	2867	1,5*6,0 м		1 361 825
	50	475 000	3572	1,5*6,0 м		1 696 700
	60	615 000	4290	1,5*6,0 м		2 638 350
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	4	515 000	410	1,6*8,0 м		211 150
	5	515 000	360	1,5*6,0 м		185 400
	6	515 000	430	1,5*6,0 м		221 450
	8	515 000	585	1,5*6,0 м		301 275
	10	515 000	720	1,5*6,0 м		370 800
	12	515 000	863	1,5*6,0 м		444 445
	14	535 000	1000	1,5*6,0 м		535 000
	16	535 000	1145	1,5*6,0 м		612 575
	18	565 000	1288	1,5*6,0 м		727 720
	20	565 000	1430	1,5*6,0 м		807 950
	25	565 000	1785	1,5*6,0 м		1 008 525
	30	565 000	2153	1,5*6,0 м		1 216 445
	36	565 000	2572	1,5*6,0 м		1 453 180
	40	565 000	2858	1,5*6,0 м		1 614 770
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	50	565 000	3547	1,5*6,0 м		2 004 055
	60	705 000	4588	1,5*6,0 м		3 234 540
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	3	440 000	82	1,25*2,5 м		36 080
	4	435 000	300	1,5*6,0 м		130 500
Лист холоднокатаный ст.08 кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	5	435 000	365	1,5*6,0 м		158 775
	6	435 000	435	1,5*6,0 м		189 225
	ПВЛ 406	500 000	49	1*3 м		24 500
	ПВЛ 506	500 000	61	1*3 м		30 500
	0.7	470 000	12	1*2 м		5 640
	0.7	470 000	18	1,25*2,5 м		8 460
	0.8	470 000	14	1*2 м		6 580
	0.8	470 000	21	1,25*2,5 м		9 870
	0.9	470 000	16	1*2 м		7 520
	1.0	465 000	16,5	1*2 м		7 673
	1.0	465 000	25,3	1,25*2,5 м		11 765
	1.1	465 000	18,5	1*2 м		8 603
	1.2	465 000	20	1*2 м		9 300
	1.2	465 000	31	1,25*2,5 м		14 415
	1.3	465 000	22	1*2 м		10 230
	1.4	465 000	23	1*2 м		10 695
	1.4	465 000	36	1,25*2,5 м		16 740
	1.5	465 000	25	1*2 м		11 625
	1.5	465 000	38	1,25*2,5 м		17 670
	2.0	465 000	51	1,25*2,5 м		23 715

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,5	425 000	7,5	5,8 м	550	3 188
	20x2,5	425 000	10	5,8 м	733	4 250
	25x2,8	420 000	13	5,8 м	941	5 460
	32x2,8	420 000	19	5,8 м	1 376	7 980
	40x3,0	420 000	36	10 м	1 512	15 120
	50x3,0	420 000	44	10 м	1 848	18 480
	65x3,2	420 000	61	10 м	2 562	25 620
	80x3,5	420 000	76	10 м	3 192	31 920
Трубы стальные электросварные ст3, ст 10, ст.20, ст S235JR ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	108x3,5	425 000	106	11,75 м	3 834	45 050
	108x4,0	425 000	121	11,75 м	4 377	51 425
	133x4,0	425 000	150	11,75 м	5 426	63 750
	159x4,0	425 000	180	11,75 м	6 511	76 500
	159x5,0	425 000	223,2	11,75 м	8 073	94 860
	219x5,0	450 000	311	11,75 м	11 911	139 950
	219x6,0	450 000	371	11,75 м	14 209	166 950
Трубы профильные ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	25x25x1.1 х/к	500 000	6	6 м	500	3 000
	25x25x1.2 х/к	500 000	7	6 м	583	3 500
	25x25x1.5	470 000	7,5	6 м	588	3 525
	30x30x1.5	470 000	9	6 м	705	4 230
	40x40x1.5	470 000	12	6 м	940	5 640
	50x50x1.5	470 000	15	6 м	1 175	7 050
	60x60x2	470 000	23	6 м	1 802	10 810
Трубы профильные отпуск товара осуществляется по теоритическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	25x25x1.5	450 000	6,43	6 м	482	2 894
	40x20x1.2 х/к	515 000	6,42	6 м	551	3 306
	40x20x2	445 000	10,2	6м	757	4 539
	40x25x1.5	450 000	8,58	6 м	644	3 861
	40x40x2	445 000	14	6 м	1 038	6 230
	40x40x3	440 000	20,2	6 м	1 481	8 888
	50x50x2	445 000	17,76	6 м	1 317	7 903
	50x50x3 РФ	440 000	25,9	6 м	1 899	11 396
	50x50x4 РФ	475 000	33,37	6 м	2 642	15 851
	50x50x4 РФ	475 000	70	12 м	2 771	33 250
	60x40x2	445 000	17,76	6 м	1 317	7 903
	60x40x3 РФ	440 000	25,8	6 м	1 892	11 352
	60x60x2	445 000	21,6	6 м	1 602	9 612
	60x60x3 РФ	440 000	31,51	6 м	2 311	13 864
	60x60x4 РФ	475 000	41	6 м	3 246	19 475
	80x40x2	445 000	21,6	6 м	1 602	9 612
	80x40x3 РФ	440 000	31,51	6 м	2 311	13 864
	80x80x3	440 000	86	12 м	3 153	37 840
	80x80x4	445 000	112	12 м	4 153	49 840
	80x80x5 РФ	475 000	137,3	12 м	5 435	65 218
	80x80x6 РФ	475 000	160	12 м	6 333	76 000
	100x50x3	440 000	80	12 м	2 933	35 200
	100x50x4	445 000	105	12 м	3 894	46 725
	100x100x3	440 000	109	12 м	3 997	47 960
	100x100x4	445 000	144	12 м	5 340	64 080
	100x100x5	455 000	175	12 м	6 635	79 625
	100x100x6 РФ	485 000	204	12 м	8 245	98 940
	120x60x4	445 000	127	12 м	4 710	56 515
	120x120x3	440 000	131	12 м	4 803	57 640
	120x120x4	455 000	171	12 м	6 484	77 805
	120x120x5	455 000	211	12 м	8 000	96 005
	120x120x6	455 000	252	12 м	9 555	114 660
	140x100x5 РФ	480 000	211	13 м	8 440	101 280
	140x140x4	455 000	202	12 м	7 659	91 910
	140x140x5	455 000	248,3	12 м	9 415	112 977
	140x140x6	455 000	298	12 м	11 299	135 590
	160x120x4 РФ	455 000	202	12 м	7 659	91 910
	160x160x4	455 000	232	12 м	8 797	105 560
	160x160x5	455 000	290	12 м	10 996	131 950
	160x160x6	455 000	340	12 м	12 892	154 700
	180x180x5 РФ	480 000	325	12 м	13 000	156 000
	180x180x6 РФ	480 000	387	12 м	15 480	185 760
	200x200x6 РФ	480 000	430	12 м	17 200	206 400
	200x200x8 РФ	480 000	560	12 м	22 400	268 800
	200x200x10 РФ	480 000	683	12 м	27 320	327 840